
 1 

Ciechanów, dn. 24.02.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.2.2017 

 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Numer ogłoszenia: 10470-2017 
 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ulicy Płockiej w formule zaprojektuj 
i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ”Wzrost regionalnego potencjału 
turystycznego przez rewitalizację zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz 
nadanie im nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych”. 
 
 

Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164  
z póź. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz  
w ogłoszeniu o zamówieniu w następującym zakresie: 
 

1) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału X ust. 3 pkt 2 ppkt a) SIWZ - 
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu 

 

Było: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) Nie podlegają wykluczeniu, 
2) Spełniają następujące warunki dotyczące: 

a) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
jedną robotę budowlaną polegającą na rewitalizacji / konserwacji / renowacji / 
modernizacji obiektu o konstrukcji stalowej objętego ochroną konserwatorską, 
którego wartość robót wynosiła co najmniej 2 mln zł. brutto. 

Jest: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) Nie podlegają wykluczeniu, 
2) Spełniają następujące warunki dotyczące: 

a) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż w ciągu 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 
jedną pracę o wartości co najmniej 3 500 000,00 mln zł brutto polegającą na 
rewitalizacji / konserwacji / renowacji / modernizacji / lub budowie obiektu 
zawierającego nośną konstrukcję stalową znajdującego się na terenie / 
obszarze objętym ochroną konserwatorską. 



 2 

Analogicznym zmianom ulegają zapisy Ogłoszenia o zamówieniu w Sekcji III pkt 
III.1.3) oraz w pkt III.5.1)  Nr 10470-2017 z dnia 18-01-2017 

 

2) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału II – Opis przedmiotu 
zamówienia, poprzez dodanie pkt 11 w następującym brzmieniu: 

11. Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje: 
a) Etap I: opracowanie dokumentacji, o której mowa w § 2 ust 3 i 5 pkt 1) – 8) projektu 

Umowy wraz z wizualizacją 3D oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na 
budowę  

b) Etap 2: wykonanie robót budowlanych objętych Przedmiotem Umowy oraz opracowanie 
dokumentacji, o której mowa w § 2 ust 5 pkt  9) projektu Umowy. 

 

3) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Załącznik nr 11 do SIWZ - wzór umowy. 
 

Wzór umowy w załączeniu 
 

Analogicznym zmianom jak w § 13 wzoru Umowy ulegają zapisy Ogłoszenia  
o zamówieniu w Sekcji IV pkt IV.5)  Nr 10470-2017 z dnia 18-01-2017 

 
 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 28.02.2017 r. na 
dzień 03.03.2017 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 03.03.2017 r.  
o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 10470 - 2017 z dnia 
18.01.2017 r. 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Wzór umowy (Załącznik nr 11 do SIWZ) 


